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Сдать квартиру за 20 000 рублей на улица Берег реки Дон, 29В

Воронежская область, Воронеж, улица Берег реки Дон, 29В

20 000 Р в месяц

54.00 м2

Общая
34.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
6 из 10
Этаж

Сдается двухкомнатная квартира, по адресу мкр. Тепличный ул. Берег Реки Дон 29В на длительный срок. Все необходимое в шаговой
доступности: тц. Ермак, школа, детский сад, ПВЗ. Всегда есть парковочные места. Остановка в шаговой доступности. Рядом лес. Квартира
уютная, хороший ремонт. Имеется холодильник, микроволновка, стиральная машина, вся необходимая мебель. Так же есть гардеробная.
ЖКУ летом 4000-5000, а зимой 7000-8000 Арендная плата 20.000 рублей + ком. Услуги. Так же залог за последний месяц (20.000 руб.)
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 6

Этажей всего 10 Площадь жилая 34.00 кв. м

Площадь кухни 8.00 кв. м
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